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WYKONAWCY

Wyjasnienie
oraz informacja o zmianie tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia dla przetargu prowadzonego w trybie podstawowym
na ustuge p.n.: ,,Ochrona w formie fizycznego dozoru obiektow”
nr sprawy: 18/2022

Stosownie do przepiséw art. 286 ust. 1 i 7 Ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z p6z.zm.) - dalej PZP, Zamawiajacy
przekazuje niniejszym tresé¢ zapytan do SWZ nr sprawy 18/2022 wraz z wyja$nieniami
i odpowiedziami oraz zmiane tresci tejze SWZ, wskazujac:

Pytanie nr 1

Czy moga by¢ na obiektach zatrudnione osoby z orzeczeniem o stopniu niepetnosprawno$ci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wskazuje, iz na obiektach mogg zosta¢ zatrudnione osoby z orzeczeniem o
stopniu niepetnosprawnosci.

Pytanie nr 2

lle kamer i jakiej marki znajduje sie na obiekcie Targowiska Miejskiego?

Odpowiedz:

Kamery wchodzgce w sktad systemu monitoringu, zostaty zamontowane na obiekcie Targowiska
Miejskiego w Opocznie oraz przekazane do Urzedu Miejskiego w Opocznie. Obecnie
administratorem systemu monitoringu jest Straz Miejska w Opocznie. Tym samym Zamawiajgcy
nie posiada informacji o ilo§ci oraz jakiej marki s3 zamontowane kamery na przedmiotowym
obiekcie.

Pytanie nr 3

Czy obecny system da sig podigczy¢ do systemu Cronos?

Odpowiedz:

Na obiekcie Targowiska Miejskiego jest zamontowany system alarmowy SATEL INTEGRA.
Zamawiajgcy nie posiada wiedzy, czy zamontowany system da sie podigczyé do systemu
Cronos.

Pytanie nr 4

Jaki obecnie jest zainstalowany system monitoringu i system alarmowy na Targowisku?
Odpowiedz:

Na obiekcie Targowiska Miejskiego jest zamontowany system alarmowy SATEL INTEGRA.



Pytanie nr 5

Czy mozliwy jest udziat podwykonawcow?

Odpowiedz:

Stosownie do postanowiern zapisu Rozdziatu 1 ust. 1.10 Wykonawca moze powierzy¢
wykonanie czesci zamoéwienia podwykonawcy (podwykonawcom).

Pytanie nr 6

Prosze w umowie o umieszczenie klauzuli o zmianie ceny gdy zmieni sie stawka VAT i o
zmniejszenie z 10% zmiany minimalnego wynagrodzenia na 5% gdyz nie jesteéSmy w stanie
przewidzieé o ile wzro$nie stawka minimalnego wynagrodzenia w 2024 roku

Odpowiedz:

Zamawiajacy wskazuje, iz w § 4 ust. 1 pkt. 2) znajduje sie zapis dotyczacy zmiany postanowien
umowy w przypadku zmiany w zakresie obowigzujacej stawki podatku VAT.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, iz nie wyraza zgody na zmiane zapisu § 6 ust. 1 litera b)
Zatacznika nr 4 do SWZ nr sprawy 18/2022— Projekt Umowy.

Zamawiajgcy stosownie do przepisow art. 271 ust. 2 i 3 PZP przediuza terminu
sktadania ofert, wobec czego Zamawiajacy zmienia niniejszym tre$é¢ Rozdziatu 8 (Sktadanie i
otwarcie ofert) pkt 8.1 i 8.2 oraz rozdziatu 9 (Termin zwigzania ofertg) pkt 9.1 SWZ nr sprawy
18/2022, ktére otrzymujg brzmienie:

,8.1. Oferte wraz z dokumentami, o ktérych mowa w Rozdziale 5 nalezy ztozy¢ w terminie za
posrednictwem miniPortalu na adres skrzynki epuap: /PgkOpoczno/SkrytkaESP do dnia
12.01.2023 r. do godziny 10:00”

»8.2.0twarcie ofert nastapi w dniu 12.01.2023 r. o godzinie 11:00 w Przedsiebiorstwie
Gospodarki Komunalnej Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscia w Opocznie.”

»9.1. Wykonawca jest zwigzany ofertg przez 30 dni tj. do dnia 10.02.2023 r.”

Wyzej wymieniona zmiana SWZ wymaga takze zmiany ogtoszenia, co tez stosownie do
przepisow art. 286 ust. 9 PZP Zamawiajgcy uczynit.

Zamawiajacy informuje, ze pytania wraz z odpowiedziami stajg si¢ integralng czescia
specyfikacji warunkéw zamowienia i sg wigzace dla Wykonawcow przy sktadaniu ofert.

( podpis Kierownika Zamawiajgcego)



